

# Årsredovisning

## Dada Coffee AB

Organisationsnummer: 559444-1270  
Räkenskapsår: 2024-08-01 - 2025-07-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Roberto Javier Dada Serrano  
Styrelseledamot  
2026-02-27

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom kaffe, te kakao och kryddor. Dada Coffee odlar importerar, rostar och levererar kaffe på ett rättvist och miljömedvetet sätt.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Vid bokslutstillfället var mer än hälften av aktiekapitalet förbrukat. Detta återställdes snabbt då försäljningen under kommande räkenskapsår ökat .

Innehållet i årsredovisningen bestämdes på årsstämmas 2026-02-26.

### Flerårsöversikt

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-10 -2024-07-31
Nettoomsättning (kr)	133 401	97 508
Resultat efter finansiella poster (kr)	-124 880	-2 207
Soliditet (%)	-93,8	8,9

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>	<b>-2 207</b>	<b>22 793</b>
Balanseras i ny räkning		-2 207	2 207	0
Årets resultat			-124 880	-124 880
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-2 207</b>	<b>-124 880</b>	<b>-102 087</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	-2 207
Årets resultat	-124 880
<b>Medel att disponera</b>	<b>-127 087</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-127 087
<b>Summa</b>	<b>-127 087</b>

## Resultaträkning

	Not	2024-08-01	2023-08-10
	1	2025-07-31	2024-07-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		133 401	97 508
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-101 300	131 750
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>32 101</b>	<b>229 258</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-36 039	-156 764
Övriga externa kostnader		-37 639	-21 413
Personalkostnader	2	-54 683	-32 066
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 853	-6 353
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-136 214</b>	<b>-216 596</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-104 113</b>	<b>12 662</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 767	-14 869
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 767</b>	<b>-14 869</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-124 880</b>	<b>-2 207</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-124 880</b>	<b>-2 207</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-124 880</b>	<b>-2 207</b>

## Balansräkning

	Not	2025-07-31	2024-07-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	26 694	31 547
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>26 694</b>	<b>31 547</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	10 500	13 500
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 500</b>	<b>13 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>37 194</b>	<b>45 047</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		30 450	131 750
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>30 450</b>	<b>131 750</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 501	31 529
Övriga fordringar		2 751	6 415
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 104	5 484
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>33 356</b>	<b>43 428</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 875	36 010
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 875</b>	<b>36 010</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>71 681</b>	<b>211 188</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>108 875</b>	<b>256 235</b>

## Balansräkning

	Not	2025-07-31	2024-07-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-2 207	0
Årets resultat		-124 880	-2 207
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-127 087</b>	<b>-2 207</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-102 087</b>	<b>22 793</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		196 458	230 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>196 458</b>	<b>230 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		-6 860	0
Övriga skulder		21 364	3 442
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 504</b>	<b>3 442</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>108 875</b>	<b>256 235</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2. Medelantal anställda

	2024-08-01 2025-07-31	2023-08-10 2024-07-31
Medelantal anställda	1	1

### Not 3. Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	36 400	
Inköp	0	36 400
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>36 400</b>	<b>36 400</b>
Ingående avskrivningar	-4 853	
Årets avskrivningar	-4 853	-4 853
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-9 706</b>	<b>-4 853</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>26 694</b>	<b>31 547</b>

**Not 4. Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-07-31</b>	<b>2024-07-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	15 000	
Inköp	0	15 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 500	
Årets avskrivningar	-3 000	-1 500
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-4 500</b>	<b>-1 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 500</b>	<b>13 500</b>

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-02-26.

*Roberto Javier Dada Serrano*  
Roberto Javier Dada Serrano  
2026-02-26